

Bjørnbaksvej 5 ApS
Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 71 05 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Benny Angelo Kornum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnbaksvej 5 ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 71 05 62 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Benny Angelo Kornum, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Blicet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.685 t.kr. mod 2.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.770 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	2.685.365	2.497.790
Andre eksterne omkostninger	-248.000	-272.078
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.600.000	0
Bruttoresultat	5.037.365	2.225.712
Driftsresultat	5.037.365	2.225.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.063	56.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.359	-316.017
Resultat før skat	4.836.069	1.966.138
2 Skat af årets resultat	-1.065.738	-432.529
Årets resultat	3.770.331	1.533.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	3.620.331	1.533.609
Disponeret i alt	3.770.331	1.533.609

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	35.000.000	32.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>32.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>32.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.568.466	2.427.669
	Periodeafgrænsningsposter	<u>148.572</u>	<u>148.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.717.038</u>	<u>2.576.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.297.095</u>	<u>1.645.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.014.133</u>	<u>4.221.363</u>
	Aktiver i alt	<u>39.014.133</u>	<u>36.621.363</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivninger	5.192.725	5.192.725
	Overført resultat	11.346.141	7.725.810
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.768.866</u>	<u>12.998.535</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	5.010.000	4.371.568
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.010.000</u>	<u>4.371.568</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	13.639.942	14.482.239
7	Deposita	893.575	817.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.533.517</u>	<u>15.299.527</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	852.715	848.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.121.887	2.069.859
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.306	367.422
	Anden gæld	279.842	646.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.701.750</u>	<u>3.951.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.235.267</u>	<u>19.251.260</u>
	Passiver i alt	<u>39.014.133</u>	<u>36.621.363</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	5.192.725	6.192.201	7.000.000	18.464.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.533.609</u>	<u>0</u>	<u>1.533.609</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	5.192.725	7.725.810	0	12.998.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.620.331</u>	<u>150.000</u>	<u>3.770.331</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.192.725</u>	<u>11.346.141</u>	<u>150.000</u>	<u>16.768.866</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.664	40.585
Andre finansielle omkostninger	<u>235.695</u>	<u>275.432</u>
	<u>288.359</u>	<u>316.017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.306	367.422
Årets regulering af udskudt skat	<u>638.432</u>	<u>65.107</u>
	<u>1.065.738</u>	<u>432.529</u>
3. Grunde og bygninger		
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	<u>23.842.165</u>	<u>32.400.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>23.842.165</u>	<u>32.400.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>11.157.835</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	<u>11.157.835</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>35.000.000</u>	<u>32.400.000</u>

Ejendommen der er udlejet til en blanding af kontor, showroom og værksted.

Ejendommens lejer er Autonorden A/S

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte lejemål tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 6,14 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.000 t.kr

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2022	5.010.000	4.306.461
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>65.107</u>
	<u>5.010.000</u>	<u>4.371.568</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.010.000</u>	<u>4.371.568</u>
	<u>5.010.000</u>	<u>4.371.568</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.492.657	15.330.357
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-852.715</u>	<u>-848.118</u>
	<u>13.639.942</u>	<u>14.482.239</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.471.804</u>	<u>11.319.922</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>893.575</u>	<u>817.288</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.577 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 32.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS, CVR-nr. 27490948, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
